
Государственное казенное образовательное учреждение для детей-сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом» г. Абдулино 

(ГКОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 
«Детский дом» г. Абдулино) 

На основании приказа по детскому дому от 25.05.2020 года № 62 «Об 

организации лагерной смены в ГКОУ «Детский дом» г. Абдулино» 

приказываю: 

1 .Утвердить: 
1.1. Программу отдыха и оздоровления в лагере «Островок детства» на 

базе ГКОУ «Детский дом» г. Абдулино согласно приложению № 1 к 
настоящему приказу. 

1.2. Положение о летнем лагере отдыха и оздоровления «Островок 
детства» согласно приложению № 2 к настоящему приказу. 

1.3. Функциональные обязанности сотрудников (руководителя лагеря, 
заместителя руководителя, руководителя кружка, воспитателя) согласно 
приложения № 3 к настоящему приказу. 

2. Начальнику лагеря осуществлять организацию и контроль за 
безопасным отдыхом детей в лагере «Островок детства», в соответствии с 
нормативными документами. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ № 64 

г. Абдулино 28 мая 2020 г. 

Об утверждении документов 

Директор ГКОУ для детей-сирот и детей 
оставшихся без попечения родителей 
«Детский дом» г. Абдулино 

И 

Г.А. Хисаева 


